
— 13343 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.:
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 1 73, poz.
1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 80, poz. 1111) oraz §9 i §10 Statutu
Gminy K³odawa uchwalonego uchwa³¹ Nr 370/02 Rady Miej-
skiej w K³odawie z dnia 8 pa�dziernika 2002 r., Rada Miejska
w K³odawie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Znie�æ so³ectwo Straszków gm. K³odawa.

2367

UCHWA£A Nr 326/09 RADY MIEJSKIEJ W K£ODAWIE

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie zniesienia so³ectwa Straszków i przy³¹czenia czê�ci
do so³ectwa Wólka Czepowa a drugiej czê�ci do so³ectwa Podgajew

2. Czê�æ zniesionego so³ectwa o powierzchni 208.4568
ha przy³¹czyæ do so³ectwa Wólka Czepowa a drug¹ czê�æ o
powierzchni 46.67 ha do so³ectwa Podgajew.

§2. 1. Ustala siê obszar so³ectwa Wólka Czepowa na
768.8707 ha oraz granice so³ectwa wed³ug mapy stanowi¹cej
za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y.

2. Ustala siê obszar so³ectwa Podgajew na 261.1739 ha
oraz granice so³ectwa wed³ug mapy stanowi¹cej za³¹cznik Nr
2 do uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi K³o-
dawy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Jadwiga Jaroniewska

Poz. 2367



— 13344 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 Poz. 2367



— 13345 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 Poz. 2367


